Albo Nazionale Gestori Ambientali
\p\ * SEZIONE REGIONALE DELLUA SICILIA
f’ﬁ o -;t\t-.ma presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di PALERMO
Via Emerigo Amari 11
Ouy, '\ Dlgs 152/06

,,,,
&"

Iscrizione N: PA(01094
11 Presidente
della Sezione regionale della Sicilia
dell' Albo Nazionale Gestori Ambientali

Visto il decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152;

Visto, in particolare, I’articolo 212, comma 5. del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, che individua tra le imprese
e gli enti tenuti ad iscriversi all’Albo nazionale gestori ambientali, in prosieguo denominato Albo, le imprese che
svolgono I'attivita di intermediazione ¢ commercio di rifiuti senza dei rifiuti stessi;

Visto, altresi. il comma 10 deli’articolo 212 del D.Lgs. 152/06, il quale prevede che V'iscrizione all’Albo per le attivita
di intermediazione ¢ di commercio dei rifiuti senza detenzione dei rifiuti stessi, sia subordinata alla prestazione di
idonee garanzie finanziarie a favore dello Stato;

Visto il decreto 3 giugno 2014, n. 120, del Ministro dell'ambiente, di concerto con il Ministro delio sviluppo econoemico
e il Ministro delle infrastrutture e dei trasporti, recante il Regolamento per la definizione delle attribuzioni e delle
modaliti di organizzazione dell'Albo nazionale dei gestori ambientali, dei requisiti tecnici e finanziari delle imprese ¢
dei responsabili tecnici, dei termini e delle modalita di iscrizione e dei relativi diritti annuaii, e, in particolare, I"articolo
6, comma !, lettere a) e b);

Visto il decreto 20 giugno 2011 recante modalita di prestazione delle garanzie finanziarie che devono essere prestate a
favore dello Stato per le attivita di intermediazione e di commercio dei rifiuti senza detenzione dei rifiuti stessi:

Vista la deliberazione del Comitato Nazionale n. 2 del 15 dicembre 2010, recante criteri per Iiscrizione all’Albo nella
categoria §;

Vista la richiesta di iscrizione presentata in data 04/06/2015 registrata al numero di protocollo 13122/2015;

Vista la deliberazione della Sezione regionale della Sicilia in data [4/07/2015 con la quale £ stata accolta la domanda di
iscrizione all’ Albo nella categoria 8 classe D dell’impresa/Ente EKOTRANS SRL;

Vista la deliberazione della Sezione regionale della Sicilia in data 14/07/2015 con cui sono state accettate le garanzie
finanziarie presentate con polizza fideiussoria assicurativa/fideiussione bancaria n. 76810699 prestate da Allianz S.p.A.
per Vimporto di Euro 250000,00 per la categoria 8 classe D dell’impresa/Ente EKOTRANS SRL per Iattivita di
intermediazione e/a di commercio di rifiuti speciali non pericolosi.

DISPONE
Art. 1

fiscriziong)

et o EeomarlIARCA DA BOLLO

et Finaaae €16,00
savei SEDICL/ g
mt:

5
E - M BﬁEdDS
a'nﬁairm : M ‘Eﬂ 56547959

L. impresa
Denominazione: EKOTRANS SRL

@@%@Q

Con Sede a: PRIOLO GARGALLO (SR) @
Indirizzo: VIA X 8.8, | 14 C.DA PETRARO, 12 ’
Locality: PRIOLO GARGALLO 5 ||||II||||I||||I4||H|Ill||||||||ﬂf‘l1
CAP: 96010 o

C.F.: 01389310895
¢ iscritta all” Albo nazionale gestori ambientali nella categoria e classe:

Categoria 8 intermediazione e commercio di rifiuti speciali non pericolosi ¢/o pericolosi senza detenzione dei rifiuti
stessi
Classe D - quantitd annua complessivamente trattata superiore o uguale a 6.000 t. e inferiore a 15.000 t.

lmzio vahdita: 14/07/2015
Fine Validita: 14:07/2020

Tipologic di rifiuti pestiti:
e Non Pericolosi

EKOTRANS SRL

Numero Iscrizione PAG1094 Prot. n.17551/2015 del 21/07/2015 B g ‘ﬂ; HRY
Provvedimente di Iscrizione Cat § Tl e A : ! y

Pagina 1 di 3




Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA SICILIA
ita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di PALERMO
Via Emerigo Amari 11
Dilgs 152/06

Numero d’iscrizione

PA01094

I1 Presidente della Sezione regionale della Sicilia dell'Albo Nazionale Gestori Ambientali

Visto il decreto tegislativo 3 aprile 2006, n. 152, e successive modificazioni e integrazioni e, in particolare, il decreto
legislativo 3 dicembre 2010, n. 205, recante disposizioni di attuazione della direttiva 2008/98/CE del Parlamento
Europeo e del Consiglio del 19 novembre 2008, relativa ai rifiuti;

Visto, in particolare, ’articolo 212, comma 5, del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, che individua tra le imprese
e gli enti tenuti ad iscriversi all’ Albo nazionale gestori ambientali, in prosieguo denominato Albo, le imprese che
svolgono Iattivita di raccolta e trasporto dei rifiuti;

Visto, altresi, il comma 10 dell’articolo 212 del D. Lgs. 152/06, come sostituito dall’articolo 25, comma |, lettera ¢},
del D. Lgs. 205/10, il quale prevede che l’iscrizione all’ Albo per le attivita di raccolta e trasporto dei rifiuti pericolosi &
subordinata alla prestazione di idonee garanzie finanziarie a favore dello Stato;

Visto il decreto 3 giugno 2014, n. 120 del Ministere dell'ambiente, di concerto con il Ministro dello sviluppo
economico e il Ministro delle infrastrutture ¢ dei trasporti, recante il Regolamento per la definizione delle attribuzioni e
delle modalitd di organizzazione dell'Albo nazionale dei gestori ambientali, dei requisiti tecnici e finanziari delle
imprese e dei responsabili tecnici, dei termini e delle modalita di iscrizione e dej relativi diritti annuali, e, in particolare,
"articolo 6, comma 1, lettere a) e b);

Visto il decreto 8 ottobre 1996 (pubblicato sulla G.U. 2 gennaio £997, n.l), modificato con decreto 23 aprile 1999
(pubblicato sulla G.U 26 giugno 1999, n. 148) recante le modalita di prestazione delle garanzie finanziarie a favore
dello Stato da parte delle imprese che effettvano I’attivita di trasporto dei rifiuti;

Viste le deliberazioni del Comitato nazionale defl’ Albo n. | del 30 gennaio 2003, relativa ai criteri e requisiti per
I"iscrizione all’ Albo delle imprese che svolgono le attivita di raccolta e trasporto dei rifiuti, e n. 3 del 16 luglio 1999, e
successive modifiche e integrazioni, relativa ai requisiti professionali del responsabile tecnico;

Vista la richiesta di revisione presentata in data 16/01/2015 registrata al numero di protocollo 732/2015;

Vista la deliberazione della Sezione regionale della Sicilia di data 18/02/2015 con la quale I'impresa/Ente

EKOTRANS SRL é stata iscritta all’ Albo nella categoria 4 classe C.

Vista la deliberazione della Sezione regionale della Sicilia di data 18/02/2015 con la quale & stata accolta la domanda di
iscrizione all’ Albo nella categoria 5 classe C dell’impresa/Ente EKOTRANS SRL;

Vista la deliberazione della Sezione regionale della Sicilia in data 18/02/2015 con cui sono state accettate le garanzie
finanziarie presentate con polizza fideiussoria assicurativa/fideiussione bancaria n. 076345018 prestate da Allianz
S.p.A. per I'importo di Euro 516456,90 per la categoria 5 classe C dell’impresa/Ente EKOTRANS SRL.

DISPONE
Art. 1

{iscrizione)

Denominazione: EKOTRANS SRL

Con Sede a: PRIOLO GARGALLO (SR)
Indirizzo: VIA EX S.8. 114 C.DA PETRARQ, 12
Localita: PRIOLO GARGALLO

CAP: 96010

C.F.: 01389310895

iﬂ’r E MARCA D& ROLLY
v .mgnm- €16,00

= s SEDTEL/ )
CEBE. . WANSEON]
uuuaazs'% =i sy

15 §
20060151 HIBHZBHH R

L : _ . ; meunﬁginw umuzms 579
¢ iscritta all’ Albo Nazionale Gestori Ambientali come segue: AT

iR

Art.2
(legale/i rappresentante /i)

GIOVANNINI ALBERTO
Codice fiscale: GYNLRT42E20F844Y
Carica: presidente del consiglio di amministrazione

EKOTRANS SRL

Numero Iscrizione PAC1094 Prot. n.3727/2015 del 19/02/2015 'F: i g ol
Provvedimento di Rinnovo h : l! ;' N

Pagina [ di 25



